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1 Tehmina Masood Hashmi female 26-09-06 ok Muhammad Masood Ahmed 2024 510 431 0 431 84.51

2 Sabir Hayat Khan male 05-04-04 ok Shaukat Hayat Khan 2024 505 388 0 388 76.83

3 AFSHAN BATOOL female 02-02-04 ok ZAWAR HUSSAIN 2023 1100 855 10 845 76.82

4 AYESHA NAWAZ female 17-02-05 ok MUHAMMAD NAWAZ 2024 585 442 0 442 75.56

5 Misbah Noor female 25-03-06 ok Abid Atta 2024 1200 891 0 891 74.25

6 Bushra hameed female 18-03-06 ok Malik Abdul Hameed 2024 550 396 0 396 72.00

7 Mohsin Masood male 06-02-06 ok Tariq Masood Khan 2024 600 425 0 425 70.83

8 Alishba female 18-09-06 ok Muhammad Shafiq 2023 1100 783 10 773 70.27

9 Muhammad shazil khan male 02-01-07 ok Sher zaman khan 2024 600 421 0 421 70.17

10 Muhammad Hamza Aleem male 07-11-00 ok Muhammad Aleem 2019 1100 768 20 748 68.00

11 Mehran Sarwar male 01-01-07 ok Ghulam Sarwar 2024 555 376 0 376 67.75

12 Iram Bibi female 08-08-05 ok Sajad Hussain 2024 600 406 0 406 67.67

13 UME MUNIBA female 03-09-07 ok Altaf Hussain 2024 600 397 0 397 66.17

14 Daniyal Hameed male 16-01-01 ok Shakeel Hameed 2021 1100 746 20 726 66.00

15 Javeria female 01-02-06 ok Khan Muhammad 2024 570 375 0 375 65.79

16 asfa roman female 03-03-07 ok Muhammad Saeed 2024 555 363 0 363 65.41

17 Muzzammil Hassan male 20-09-07 ok Muhammad Mumtaz 2024 560 365 0 365 65.18

18 Sidra Karim female 14-10-04 ok Fazal Karim 2024 1100 706 0 706 64.18

19 Sohaib Hameed Khan male 13-11-04 ok Hameed Ullah Khan 2023 1100 716 10 706 64.18

20 Muhammad Mohsin Hammad male 04-08-04 ok Muhammad Hassan Raza 2024 1100 697 0 697 63.36

21 Tehmina Fatima female 07-03-05 ok Karim Nawaz Khan 2023 1100 703 10 693 63.00

22 Atif khan male 25-04-04 ok Lal khan 2023 1100 689 10 679 61.73

23 Aleesha Zia female 06-05-05 ok Zia ullah Khan 2023 1100 689 10 679 61.73

24 Sana Fatima female 17-08-05 ok Zafar iqbal 2023 1100 689 10 679 61.73

25 Muhammad zain ul abidin bhatti male 01-02-06 ok Abdul majeed 2024 1200 733 0 733 61.08

26 Muhammad Farham male 10-01-04 ok M Amin 2024 550 334 0 334 60.73

27 Muhammad Zeeshan khan male 01-01-07 ok Alam khan 2024 525 317 0 317 60.38

28 Adil Ur Rehman male 21-07-04 ok Taj Ur Rehman 2023 1100 671 10 661 60.09

29 Malik Kaleem Abdullah male 27-07-05 ok Amir Abdullah 2024 555 333 0 333 60.00

30 Alishba Akram female 06-01-04 ok Muhammad Akram 2022 1100 674 20 654 59.45
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31 LAILA BATOOL female 16-01-06 ok GHULAM HUSSAIN 2024 510 303 0 303 59.41

32 Noor Fatima female 14-02-04 ok Muhammad Safdar Hussain 2022 1100 669 20 649 59.00

33 IBAD UL HASSAN female 15-04-05 ok Muhammad Mushtaq 2023 1200 713 10 703 58.58

34 Anum Matloob female 09-04-03 ok Matloob Hussain 2021 1100 661 20 641 58.27

35 Sarah Khan female 12-10-05 ok Zahid Khan 2023 1100 645 10 635 57.73

36 Kjawar Ali khan male 15-05-04 ok Muhammad Ali khan 2022 1100 647 20 627 57.00

37 Bushra Batool female 01-01-03 ok Muhammad Khalil 2023 1100 634 10 624 56.73

38 Muhammad Safi Ullah Khan male 20-06-04 ok Muhammad Lateef Khan 2023 1100 633 10 623 56.64

39 IBAD UL HASSAN male 05-06-06 ok MUHAMMAD INAYAT ULLAH 2022 1100 640 20 620 56.36

40 Mavra Bakhtaver female 14-10-05 ok Ikram Ullah khan 2023 1100 629 10 619 56.27

41 Muhammad Umair male 08-01-05 ok Munir Hussain 2023 1100 624 10 614 55.82

42 Muhammad Ismail male 23-02-02 ok Malik Abdul Hameed 2022 1100 601 20 581 52.82

43 Wajiha Niazi female 15-03-04 ok Latif Ullah Khan 2024 570 301 0 301 52.81

44 Sawera Liaqat female 12-03-06 ok Liaqat Ali 2024 550 290 0 290 52.73

45 Madeeha Khan female 01-10-06 ok Muhammad Atif Khan 2023 1100 573 10 563 51.18

46 ALi hassan male 20-04-02 ok Sher khan 2021 1100 582 20 562 51.09

47 AYESHA NAWAZ female 05-05-06 ok Muhammad Saeed 2023 1100 560 10 550 50.00

48 Muhammad Faizan Khan Niazi male 04-08-04 ok Qaiser Abbas Khan 2023 1100 552 10 542 49.27

49 Muhammad Kashif Khan male 01-01-02 ok Muhammad Arif Khan 2022 1100 561 20 541 49.18

50 Ahmad Rehman male 23-03-01 ok Abdul Sattar 2021 1100 553 20 533 48.45

51 Zain Hassan Khan Sumbal male 19-11-05 ok Sadat ullah khan 2024 560 267 0 267 47.68

52 Muhammad Ammar Umar Rana male 15-11-04 ok Wahid Shabbir Khan 2023 1100 533 10 523 47.55

53 Sofia Nisa female 06-10-04 ok Easab Khan 2023 1100 532 10 522 47.45

54 Javeria bibi female 12-12-05 ok Muhammad Akbar Khan 2023 1100 522 10 512 46.55

55 EjlaGill female 03-12-04 ok Khuram Naveed gill 2022 1200 573 20 553 46.08

56 Rana Yasir Rizwan male 01-01-04 ok Muhammad Rizwan Azhar 2023 1100 512 10 502 45.64

57 Sidra Bibi female 07-06-06 ok Mohammad Siddique 2022 1100 521 20 501 45.55

58 Sidra Tul Muntaha female 02-02-02 ok Allah Bakhsh 2022 1100 520 20 500 45.45

59 Shanza Tariq female 03-03-03 ok Tariq Mehmood Khan 2023 1100 508 10 498 45.27

60 Muhammad Asim male 06-12-06 ok Muhammad Saleem 2023 1100 504 10 494 44.91

61 Rakhshanda Zia female 31-12-02 ok Zia Ullah Shah 2021 1100 511 20 491 44.64

62 Muhammad Sajjad male 25-10-03 ok Muhammad Nawaz 2022 1100 509 20 489 44.45

63 Ali Akbar khan male 05-08-03 ok Sanaullah khan 2023 1100 495 10 485 44.09

پوری کرنا لازمی ہے بصورت دیگر کسی بھی مرحلہ پرداخلہ مسترد کرنے کا اختیار انتظامیہ کے پاس ہوگا۔ (Eligibilty)متعلقہ شعبہ کی اہلیت 

ی تاریخ  لیے اصل تعلیمی دستاویزات  2024ستمبر 20اس میرٹ لسٹ کی فیس جمع کروانے کی آخر ہمراہ لانا لازمی ہے۔ (انٹرمیڈیٹ رزلٹ + میٹرک ) ہے۔فیس چالان کے حصول کے 

ور  ہ اپنا فارم  ا ئن اپلائی کرنے کے بعد رجسٹریشن فارم  کی ہارڈ کاپی جمع نہیں کروائی و ۔550جنہوں نے آن لا لیے اہل نہ ہونگے ہ داخلہ کے  ہمراہ لائیں بصورت دیگر و شدہ چالان بھی  کا جمع 
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